
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: Apostilamento para inclusão de Dotação Orçamentária ao Contrato nº 211/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo  necessidades  da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
CONTRATADA: AZ TURISMO E VIAGENS LTDA - EPP
OBJETO: Com fundamento no art. 65,§ 8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente apostilamento, 
cujo objetivo é a inclusão de dotação orçamentária ao Contrato 211/2023, passando a constar:
Os recursos necessários ao pagamento das despesas decorrentes do objeto deste Contrato correrão a cargo da  
seguinte dotação orçamentária e elemento de despesa:
SEMDES
Órgão/Unidade: 09.01
Projeto/Atividade: 2.020
Despesa: 33.90.33.01
Fonte: RECURSOS VINCULADO FNAS – IGD-PAB
DATA DA ASSINATURA: 26/07/2023.
SIGNATÁRIO: Márcia Cristina Fonseca Bezerra – Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.


		2023-10-05T12:57:32-0300
	MARCIA CRISTINA FONSECA BEZERRA:89132343787




